edital, disponível no sítio eletrônico do Tribunal (coluna “Documentos”), 
bem como no Portal de Compras do Governo Federal, utilizando-se o código 
“080008” no campo “ Unidade compradora 

11.3.1. O orçamento estimado global da contratação é de R$ 7.160,01 (sete 
mil, cento e sessenta reais e um centavo). Para os valores unitários estimados, 
foram analisados os coeficientes de variação que, quando inferiores a 20%, foram 

https://portal.trt3.jus.br/internet/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes/licitacoes-a-partir-de-2018?year:year=2024&kind=dispensa-eletronica